



SF-Caravan ry:n uutiskirje 12. joulukuuta 2024

Matkailuautojen käyttövoimaveron korotus 1.1.2026

Eduskunta on hyväksynyt hallituksen lakiesityksen dieselkäyttöisten matkailuautojen ajoneuvoveron käyttövoimaveron korotuksesta. Laki astuu voimaan 1.1.2025, mutta sitä sovelletaan 1.1.2026 alkaen.

Käyttövoimavero nousee 0,9 sentistä 5,5 senttiin päivältä jokaista ajoneuvon kokonaismassan alkavaa sataa kilogrammaa kohden. Käyttövoimaveroa määrätessä huomioon otettava ajoneuvon kokonaismassa rajataan 7 500 kilogrammaan.

SF-Caravan ry pyrki aktiivisesti vaikuttamaan hallituksen veronkorotussuunnitelmiin asiantuntijalausunnoin ja tapaamisin. Maltillista veronkorotusta peräänkuuluttanut SF-Caravan ry esitti mm. ajoneuvon kokonaismassan rajattavaksi 3 500 kilogrammaan.

Lue lisää käyttövoimaveron korotuksesta ja eduskunnan lakikäsittelystä [Caravan-lehden artikkelista](#).

SF-Caravan Nurmijärven yhdistys jatkaa toimintaansa

SF-Caravan Nurmijärvi ry piti ylimääräisen vuosikokouksen 11.12. jossa valittiin yhdistykselle uusi puheenjohtaja sekä yksi uusi hallituksen jäsen. Näin yhdistyksen yli neljäkymmentä vuotta kestänyt toiminta jatkuu uuden puheenjohtajan vetämänä.

Yhdistyksen ylimääräinen kokous oli kutsuttu koolle, kun yhdistyksen syyskokouksessa ei hallituksen puheenjohtajaksi ollut ehdolle asettuneita eikä yhdistykselle siten saatu valittua puheenjohtajaa (yhdistyslain 35 § mukaan yhdistyksen hallituksella on oltava puheenjohtaja. Yhdistys, jolla ei ole puheenjohtajaa ei täytä lain vaatimusta, ja näin syntyisi yhdistyslain 40 § mukainen aloite yhdistyksen purkamisesta).



SF-Caravan ry onnittelee Nurmijärven yhdistyksen uutta puheenjohtajaa ja hallitusta.

Hanki SF-Caravanin jäsenyys joululahjaksi

Jäsenyys tekee vuodestasi halvemman, innostaa liikkumaan ja kohtaat vanhoja ja uusia tuttavuuksia. Näin marraskuussa valmistunut tutkimus kertoi jäsenyyden arvosta matkailuajoneuvoharrastajille.

Jäsenyys tuo etuja, joiden rahallinen arvo voi olla monta kymmentä kertaa enemmän kuin jäsenmaksu. Lisäksi jäsenet sanovat, että matkailuajoneuvoharrastus innostaa liikkumaan ja sen avulla kohtaa muita ihmisiä.

Liitä itsesi tai läheisesi jäseneksi osoitteessa karavaanarit.fi/liity.

Jäsenmaksu 48 euroa maksetaan verkkopankkitunnuksin tai kortilla liittymislomakkeen täytön yhteydessä ja jäsenyys on voimassa 12 kuukautta.



SF-Caravanin jäsenedut löydät verkkosivuilta karavaanarit.fi sekä Karavaanarin mobiilista. Uusista eduista ilmoitetaan myös Caravan-lehdessä ja uutiskirjeissä.

Jäsenedut tiivistettynä:

- * Caravan-lehti, joka on Pohjoismaiden suurin matkailuajoneuvojen ja leirintämatkailun erikoislehti (5 diginumeroa vuodessa), Caravan-Plus erikoissisällöt, sähköinen näköislehti ja lehden digiarkisto
- * Leirintäopas, matkailijoille suunnattu opas, josta löytyy Suomen leirintäalueet, matkaparkit ja leiriytymiseen liittyviä ohjeita ja vinkkejä
- * Alennusta leirinnästä yli 500 jäsenetu- ja SF-Caravan-leirintäalueella sekä ulkomaisilla leirintäalueilla
- * Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-edut, vakuutusedut, autolauttaedut ja muut valtakunnalliset edut
- * Paikallisten jäsenetuliikkeiden alennukset ympäri Suomea
- * Mahdollisuus hankkia kansainvälinen leirintäkortti
- * Mahdollisuus osallistua jäsenyhdistyksen toimintaan, kerhotoimintaan, kansainvälisiin tapahtumiin ja esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun toimintaan
- * Liittymislahjaksi Leirintäopas sekä jäsennumerotarrat matkailuajoneuvoon

Tavaratorilla tarpeettomasta tarpeellista

Jäsenten myynti- ja ostoilmoitukset löydät karavaanarit-sivuston [Tavaratorilta](#).

Tavaratori/Myydään ja Tavaratori/Ostetaan -palstoille pääset jättämään ilmoituksen jäsentunnuksilla (jäsennumero ja salasana) kirjautuneena.

[Ohjeet kirjautumiseen](#)

[Ohjeet Tavaratorilla ilmoittamiseen ja ilmoituksen poistoon](#)

Tallink Silja Line on karavaanarin kaveri

Kokoa porukka kokoon ja suuntaa laivalle etuhintaan. Tallink Silja Line myöntää tuntuvia alennuksia SF-Caravanin jäsenille. Nappaa matkailuauto tai -vaunu mukaan reittimatkalle etuhintaan tai risteile edullisesti ilman. Joko tunnet buffetin kutsuvan tuoksen ja merihintaisten ostosten riemun?

[Tutustu jäsenetuun tarkemmin ja varaa jo tänään >>](#)



Jouluostoksille Helsinkiin? Helsingin Eurohostelissa nyt 30 % -jäsenalennus

Helsingin Eurohostel tarjoaa 1.12.2024-28.2.2025 välisenä aikana 30 % alennuksen yöpymisestä Hostellijärjestön jäsenjärjestöjen, kuten SF-Caravanin jäsenille. [Tästä tarjoukseen ja varaamaan.](#)

[Pysyvänä etuna](#) SF-Caravanin jäsenet saavat Suomen Hostellijärjestön hostelleissa ja hostellien matkaparkeissa 10 % alennuksen normaalista majoitushinnasta.



Kaksi lippua yhden hinnalla Caravan-messuille

Caravan-lehti ja SF-Caravan ry ovat mukana Caravan-messuilla Helsingissä 17.–19.1.2025. Tule sinäkin ja ota ystäväsi mukaan! Käyttämällä tarjouskoodia CARAVAN2025 saat kaksi aikuisten lippua yhden hinnalla. Koodi on voimassa 31.12.2024 asti ja koskee normaalihintaisia aikuisten lippuja. [Tästä linkistä Messukeskuksen lippukauppaan.](#)

Liiton toimiston asiakaspalvelu on suljettu 20.12.2024 - 6.1.2025. Palvelemme jälleen tiistaista 7. tammikuuta alkaen arkipäivisin kello 10-14 numerossa 03 615 311 sekä sähköpostitse.

Hyvää joulua ja antoisaa matkailuvuotta 2025!

